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Modelos disponibles

EVE-PDL-6W-XX
EVE-PDL-12W-XX
EVE-PDL-18W-XX
EVE-PDL-24W-XX

Información luminotécnica

Modelo Potencia Medidas
(mm) Lumenes

(lm)

35K-65K

120*105*10 Ø=120 
175*155*10 Ø=170
225*205*10 Ø=220
295*280*10 Ø=295

330
840
1,350
1,800

6W
12W
18W
24W

Luminaria LED para empotrar en plafón 
que reemplaza los downlights conven-
cionales de fluorescencia. Ofrece un 
gran ahorro de energía, tiene una vida 
útil más prolongada y crea un ambiente 
de iluminación natural. 
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CRI

Temperatura de color

Color

Lente

>90
3,500K, 6,500K

THD <20%

Blanco

Opalino

Datos técnicos

>0.9PF

20IP

Cuerpo Aluminio 

120°Ángulo de apertura
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Gráfico de alcances
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Nota: Guía de referencia rápida.
Para una especificación adecuada

comunícate con tu asesor.

h: altura

EVE-PDL-6W-XX
EVE-PDL-12W-XX
EVE-PDL-18W-XX
EVE-PDL-24W-XX

Dimensiones

Modelo Medidas Ø
(mm)

120
175
225
295

Medida de
corte (mm)

105
150
200
275

Ø= Revisar tabla

Medida de corte

12
 m

m

Área aprox. 6.25 m2

Fotometría
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Resultados aproximados basados en un estudio considerando 
1 luminaria, para mayor precisión favor de comunicarse con su asesor


